
1 

Č.: NPICR-235/2021/11-5 

Dohoda o ukončení smluvního vztahu 
(dále jen „dohoda“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi: 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) 
IČO: 45768455 
DIČ: CZ45768455 
se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
jednající:  Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 79530011/0710 

 (dále také jen „objednatel“) 

a  

Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o. 
IČO:   27429580 
DIČ:   CZ27429580 
se sídlem: Českolipská 391/5, 190 00 Praha 9 
Bankovní spojení:      Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 000000-0224009389/0800 

 (dále také jen „poskytovatel“) 

1. Předmět dohody

1.1.  Dne 1.4.2021 smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování služeb Údržba zeleně č. 
NPICR-235/2021/11-2, na základě které poskytovatel zajišťoval pro objednatele služby 
údržby zeleně (dále jen „smlouva“). 

1.2.  Smluvní strany si tímto sjednávají, že doba trvání smlouvy končí dohodou smluvních 
stran ke dni účinnosti této dohody. 

2. Závěrečná ujednání

2.1. Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel. 

2.2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Toto ustanovení se neuplatní v případě 
elektronického podpisu dohody. 



2 

2.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně. Na důkaz shody o obsahu dohody připojují smluvní strany své podpisy. 

Poskytovatel  

V Praze dne 4. 1. 2024 

Objednatel 

V Praze dne 22. 11. 2023 

Společnost pro dům, byt a zahradu 
Martin Houdek, jednatel 

Národní pedagogický institut České 
republiky  

Mgr. Ivo Jupa, ředitel 


	1. Předmět dohody
	2. Závěrečná ujednání

